

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21454194 ocds-b3wdp1-MD-1752568643700 din										
Obiectul de achiziție: Овоши и фрукты для детских садов г.Твардица										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Картофель фасованный	kg	1100	13,15	14,20	14465,00	15620,00	1-2 раза/неделя	
2	15800000-6	Лук	kg	200	13,43	14,50	2686,00	2900,00	1/неделя	
3	15800000-6	Морковь	kg	180	13,89	15,00	2500,20	2700,00	1/неделя	
4	15800000-6	Свекла	kg	140	9,26	10,00	1296,40	1400,00	1/неделя	
5	15800000-6	Капуста	kg	150	12,96	14,00	1944,00	2100,00	1/неделя	
6	15800000-6	Зеленый лук	kg	20	115,74	125,00	2314,80	2500,00	1/неделя	
7	15800000-6	Яблоки	kg	600	13,89	15,00	8334,00	9000,00	1/неделя	
8	15800000-6	Лимоны	kg	25	40,00	48,00	1000,00	1200,00	1/неделя	
9	15800000-6	Бананы	kg	360	30,00	36,00	10800,00	12960,00	00.01.1900	
10	15800000-6	Мандарины	kg	170	33,25	39,90	5652,50	6783,00	00.01.1900	
11	15800000-6	Огурцы	kg	120	32,41	35,00	3889,20	4200,00	00.01.1900	
12	15800000-6	Помидоры	kg	130	32,41	35,00	4213,30	4550,00	00.01.1900	
13	15800000-6	Апельсины	kg	200	33,25	39,90	6650,00	7980,00	00.01.1900	
14	15800000-6	Перец сладкий	kg	120	31,48	34,00	3777,60	4080,00	00.01.1900	
15	15800000-6	Капуста пекинская	kg	60	29,63	32,00	1777,80	1920,00	00.01.1900	
16	15800000-6	Капуста цветная	kg	100	38,89	42,00	3889,00	4200,00	00.01.1900	
17	15800000-6	Брокколи	kg	40	61,11	66,00	2444,40	2640,00	00.01.1900	
18	15800000-6	Виноград	kg	90	25,93	28,00	2333,70	2520,00	00.01.1900	
19	15800000-6	Киви	kg	70	58,33	70,00	4083,10	4900,00	00.01.1900	
20	15800000-6	Баклажан	kg	45	27,69	29,90	1246,05	1345,50	00.01.1900	
21	15800000-6	Кабачок	kg	45	22,22	24,00	999,90	1080,00	00.01.1900	
22	15800000-6	Персик	kg	40	40,74	44,00	1629,60	1760,00	00.01.1900	
23	15800000-6	Абрикос	kg	40	44,44	48,00	1777,60	1920,00	00.01.1900	
24	15800000-6	Слива	kg	70	22,22	24,00	1555,40	1680,00	00.01.1900	
25	15800000-6	Груши	kg	40	27,59	29,80	1103,60	1192,00	00.01.1900	
		Total lot 1:					92363,15	103130,50		
							92363,15	103130,50		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

923,63 сумма гарантии